

Casa Greenland ApS

Isaajap Aqqutaa 9 5
3900 Nuuk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2020

Carl Fleischer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Casa Greenland ApS

Isaajap Aqqutaa 9 5

3900 Nuuk

GL Grønland

e-mailadresse: casa@casa.gl

CVR-nr: 39310503

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Den økonomiske stilling og årets resultat

Hermed aflægges årsrapporten for 2019 for Casa Greenland Aps, der viser et underskud.

Rapporten indeholder efter vores opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2019 og den økonomiske stilling pr. 31. december 2019. Der er ikke i den foreløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Varelager indgår ikke i den løbende bogføring, men er medtaget i overensstemmelse med specificeret fortegnelse.

Aktiviteterne i 2019 har været tilfredsstillende. Der har været en del anlægsomkostninger ift. udstyr til den egentlige aktiviteter på småbørnsområdet.

Perspektiverne for næste år er at aktiviteten på vikar/konsulent området styrkes, anlægsomkostningerne vil være mindre og der igangsættes aktiviteter ift. individuel klient behandling. Som følge heraf forventes der at der fra næste år vil være lønomkostning, og direktionen udbygges.

Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B- mikro. Grundet virksomhedens størrelse er der fravalgt revision.

Der er i noterne på de enkelte poster indsat regnskabstalene fra vores regnskabssystem "deniro".

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består hovedsageligt honorar for ergoterapeutisk konsulentarbejde og eventafholdelse samt af boligudlejning.

Vareforbrug

Omkostninger til vareforbrug indeholder forbruget af hjælpematerialer i forbindelse event afholdelse og patient behandling.

Kursusomkostninger og rejseomkostninger

Inkludere omkostninger til kursus, arbejds- og promoveringsophold, certificeringer samt omkostninger i forbindelse med deltagelse i disse.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 260.317 | 221.900 |
| Vareforbrug | | -37.925 | -27.690 |
| Eksterne omkostninger | | 0 | 0 |
| Ejendomsomkostninger | | -41.574 | -139.638 |
| Administrationsomkostninger | | -22.909 | -28.611 |
| Bruttoresultat | | 157.909 | 25.961 |
| Personaleomkostninger | | -261.283 | -42.870 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -38.500 | -24.067 |
| Andre driftsomkostninger | | -7.630 | -14.003 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -149.504 | -54.979 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -224 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | -149.728 | -54.979 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Andre skatter | | | 0 |
| Årets resultat | | -149.728 | -54.979 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | -149.728 | -54.979 |
| I alt | | -149.728 | -54.979 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Grunde og bygninger | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 27.869 | 49.625 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 27.869 | 49.625 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 27.869 | 49.625 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 74.000 | 14.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 74.000 | 14.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 138.774 | 36.628 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | | 0 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 138.774 | 36.628 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 98.709 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 311.483 | 50.628 |
| Aktiver i alt | | 339.352 | 100.253 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 82.080 | 0 |
| Overført resultat | | -93.547 | |
| Forslag til udbytte | | | 0 |
| Egenkapital i alt | | 113.533 | 70.021 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | | 30.232 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 225.819 | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 225.819 | 30.232 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 225.819 | 30.232 |
| Passiver i alt | | 339.352 | 100.253 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret